

**2024-2025 Eğitim Öğretim Yılı 9. Sınıf Mesleki Gelişim Atölyesi Dersi Konu Soru Dağılım Tablosu**  
**DENİZCİLİK ALANI**

ÜNİTE / TEMA	KONU (İÇERİK ÇERÇEVESİ)	ÖĞRENME ÇIKTILARI	1. DÖNEM												
			1.SINAV					2.SINAV							
			Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav					Okul Genelinde Yapılacak Ortak Sınav							
1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo	1. Senaryo	2. Senaryo	3. Senaryo	4. Senaryo	5. Senaryo						
Meslek Etiği ve Ahilik	Meslek Etiği ve Ahilik ile Uğulı Temel Kavramlar	Meslek etiği ve ahilik ile ilgili temel kavramları (meslek etiği, ahilik, ahlak, etik ve vb.) ve ahilik ilkelerini açıklar.	1												
	Ahiliğin Tarihsel Gelişimi	Geçmişten günümüze meslek kuruluşları ve ahiliğin tarihsel gelişimini açıklar	1	1											
	Ahilik ve Meslek Etiği Çalışmalarının Yazılı ve Sözlü İfade Edilmesi	Meslek etiği ve ahilik ile ilgili yapılan grup çalışmalarını ve Stmf tartışmalarını sırasında kendini yazılı ve sözlü olarak ifade eder	1	1	1				1						
	Meslek Etiği ve Ahilik ile ilgili Problem Durumunu Eleştirel Okuma	Meslek etiği ve ahilik ile ilgili verilen problem durumlarını eleştirel okuma ile analiz eder.	1	1	2				1	1					
İş Sağlığı ve Güvenliği	İş Sağlığı ve Güvenliğini Tehdit Eden Unsurlar	İş yerinde sağlık ve güvenliği tehdit eden unsurları ve giderici tedbirleri açıklar.	1	2	2				1	1	1				
	İş Yerinde Onaya Çıkabilecek Kaza, Yaralanma ve Yangınlara Karşı Alınması Gereken Tedbirler	İş yerinde onaya çıkabilecek kaza, yaralanma ve yangınlara karşı alınması gereken tedbirleri açıklar.							1	1	1				
	İSG Grup Çalışmalarında İşbirliğinin Önemi	İSG ile ilgili yapılan grup çalışmasında arkadaşları ile iş birliği içinde çalışır.							1	1	1				
Teknolojik Gelişmeler ve Endüstriyel Dönüşüm	Teknolojinin Kullanımı ile İlgili Sunu Hazırlama	Teknolojinin kullanımı ile ilgili bir sunumda sözlü iletişimi destekleyen sözsüz iletişim unsurlarının önemini tartışır.								1	1				
	Teknolojik Gelişmeler ve Endüstriyel Dönüşüm ile İlgili Problem Çözme	Teknolojik gelişmeler ve endüstriyel dönüşüm ile ilgili problemleri çözer									1				